Loi de règlement gestion 2008

1.3 : Constatation des montants définitifs des encaissements de recettes des comptes spéciaux du ."

Trésor.
ARTICLE 4

Le montant définitif des encaissements de recettes des comptes spéciaux du Trésor est arrêté à soixante et un
milliards neuf cent soixante sept millions sept cent trente quatre mille neuf cent soixante seize francs
(61 967734976 FCFA). Lê tableau suivant répartit ce montant par type de compte spécial du Trésor.

Recettes des comptes spéciaux du Trésor pour la gestion 2008
En FCFA

Type de compte Recettesencaissées

Comptes d'affectation spéciale 51 528559710

Comptes de commerce ':

[...]

RECETTES 1 638 509 468 793 DEPENSES 1 666437 892 655 -27 928 423 862

1.1: Constatation des montants définitifs des encaissements de recettes du budget général

ARTICLE 2
Les recettes du budget général de la gestion 2008 sont arrêtées à mille cinq cent soixante seize milliards
cinq cent quarante et un millions sept cent trente trois mille huit cent dix sept francs CFA (1 576541
733817 FCFA).

s

1.2 : Constatation des montants définitifs des ordonnancements de dépenses du budget général
ARTICLE 3

Le montant définitif des dépenses ordinaires du budget général pour la gestion 2008 est arrêté à mille six cent
dix milliards deux cent dix sept millions cinq cent quatre v,ingt deux mille quatre vingt dix sept francs